Российская Федерация
Республики Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2019				                	                                     	         № 1
п. Изыхские Копи

	[bookmark: _GoBack]О снятии граждан и членов их семей с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении

Руководствуясь статьёй 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 11 ст. 47 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, на основании протокола жилищной комиссии № 1 от 22.01.2019 года Администрация Изыхского сельсовета,

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Снять с учета граждан и членов их семей, признанных нуждающимися в жилом помещении на территории Изыхского сельсовета:
1.1 Ружникова Владислава Викторовича и членов его семьи: жена Ружникова Кристина Анатольевна – п.5 ст. 56 ЖК РФ (получение в установленном порядке от органа местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома)
1.2 Шагалиева Андрея Владимировича и членов его семьи: жена Шагалиева Евгения Валерьевна - п.5 ст. 56 ЖК РФ (получение в установленном порядке от органа местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома)
1.3 Ляшенко Альберт Павлович - п.5 ст. 56 ЖК РФ (получение в установленном порядке от органа местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома)
1.4 Нарылкова Андрея Владимировича и членов его семьи: жена Нарылкова Дарья Анатольевна - п.5 ст. 56 ЖК РФ (получение в установленном порядке от органа местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома)
1.5 Зенкину Маргариту Юрьевну и членов её семьи: дочь Алферова Кира Яновна - п.5 ст. 56 ЖК РФ (получение в установленном порядке от органа местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома)
1.6 Карпенко Олесю Александровну - п.5 ст. 56 ЖК РФ (получение в установленном порядке от органа местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома)
1.7 Карпенко Евгения Александровича и членов его семьи: жена Карпенко Ольга Геннадьевна, сын: Карпенко Дмитрий Александрович -  п.5 ст. 56 ЖК РФ (получение в установленном порядке от органа местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома)
1.8 Ходакову Ольгу Владимировну и членов её семьи: муж Ходаков Виталий Николаевич, дочь Ходакова Ксения Витальевна - п.5 ст. 56 ЖК РФ (получение в установленном порядке от органа местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома)
1.9 Грохотова Станислава Михайловича и членов его семьи: жена Грохотова Наталья Витальевна, сын Грохотов Максим Станиславович, дочь Грохотова Алина Станиславовна – п. 3 ч.1 ст.56 ЖК РФ (выезд на место жительства в другое муниципальное образование)
1.10 Кирсанову Светлану Геннадьевну и членов её семьи: муж Велюга Валерий Васильевич, сын Велюга Арсений Валерьевич – п.4 ч. 1 ст. 56 ЖК РФ (получение от органа местного самоуправления бюджетных средств на приобретение или строительство жилого дома)
1.11 Балакина Андрея Владимировича и членов его семьи: жена Балакина Ольга Александровна, сын Балакин Никита Андреевич – п. 2 ч.1 ст. 56 ЖК РФ (утрата оснований)
1.12 Мордвинкову Татьяну Николаевну и членов её семьи: сын Мордвинков Максим Витальевич, сын Мордвинков Артем Витальевич, сын Мордвинков Вадим Витальевич - п.2 ч.1 ст. 56 ЖК РФ (утрата оснований)
1.13 Дубровскую Ирину Владимировну и членов её семьи: муж Бурцев Евгений Валентинович, сын Бурцев Антон Евгеньевич - п.4 ч. 1 ст. 56 ЖК РФ (получение от органа местного самоуправления бюджетных средств на приобретение или строительство жилого дома)
1.14 Данилова Романа Владимировича и членов его семьи: жена Данилова Диана Валерьевна - п. 3 ч.1 ст.56 ЖК РФ (выезд на место жительства в другое муниципальное образование)
1.15 Иптышева Дениса Георгиевича - п. 3 ч.1 ст.56 ЖК РФ (выезд на место жительства в другое муниципальное образование)
1.16 Шалимова Богдана Владимировича - п. 3 ч.1 ст.56 ЖК РФ (выезд на место жительства в другое муниципальное образование)
1.17 Татаринову (Карпенко) Юлию Александровну и членов её семьи: сын Карпенко Роман Денисович - п. 3 ч.1 ст.56 ЖК РФ (выезд на место жительства в другое муниципальное образование)
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Изыхского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета 						   И.А. Щепилова